
 
 

 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
  
 Prot.  n°  24390 del 06.05.2014                                                                                               
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ordinanza n.28/2014 del 17.04.2014 della Capitaneria di Porto di Barletta; 
VISTA l’Ordinanza Dirigenziale n.23405 del 29.04.2014; 
VISTO l’Art. 5 comma 3, 6, 7, 37 e 38  del Vigente Codice della Strada e  del  Regolamento 
d’Attuazione 

O R D I N A 
 
Alla segnaletica stradale già disposta viene altresì aggiunto il seguente 
pannello aggiuntivo con la seguente iscrizione: 
“ E’ vietata la navigazione, la sosta e l’ancoraggio di tutte le unità navali in 
genere, la balneazione, la pesca sia professionale sia sportiva con 
qualunque tecnica, nonché attività subaquee”. 
 
MANDA:  All’Ufficio Tecnico del Traffico per l’applicazione della segnaletica styradale 
occorrente; Al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque competa il 
controllo per il rispetto della presente ordinanza. 
Alla capitaneria di Porto di Barletta per conoscenza. 
                                                            
                                                                                      
    Il Responsabile dell’U.T.T.                                                                                  Il Dirigente  
  Geom. Francesco ATTOLICO                                                                   Ing. Gianrodolfo Di Bari 
 

 

 
 
 
 



 
 

 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
  
 Prot.  n°  23405 del 29.04.2014                                                                                               
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ordinanza n.28/2014 del 17.04.2014 della Capitaneria di Porto di Barletta con la quale 
viene interdetta l’area alla navigazione, sosta o ancoraggio in località Pantaniello e precisamente  
nell’area censita catastalmente al foglio di mappa n.4, particella n.1746 del Comune di Barletta , 
causa muro frangiflutti pericolante su tale specchio d’acqua; 
VISTA la comunicazione del Servizio Demanio e Patrimonio del 23.04.2014 n.22813 di prot.; 
VISTO l’Art. 5 comma 3, 6, 7, 37 e 38  del Vigente Codice della Strada e  del  Regolamento 
d’Attuazione 

O R D I N A 
 
SU TRATTO DI COSTA A PONENTE – LOCALITA’ PANTANIELLO – 
COINCIDENTE CON L’AREA CENSITA CATASTALMENTE AL FOGLIO 
DI MAPPA N.4, PARTICELLA N.1746 , SIA A MONTE CHE A VALLE. 
 
E’ Istituito quanto segue: 
 

1. E’  istituita la segnaletica di pericolo ( Fig.II 35 Art.103 con pannello 
aggiuntivo con la seguente iscrizione “ MURO FRANGIFLUTTI 
PERICOLANTE “  

 
MANDA:  All’Ufficio Tecnico del Traffico, al Settore Manutenzioni ed alla Capitaneria di Porto di 
Barletta per quanto di competenza; 
Al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque competa il controllo per il 
rispetto della presente ordinanza. 
                                                            
                                                                                      
    Il Responsabile dell’U.T.T.                                                                                  Il Dirigente  
  Geom. Francesco ATTOLICO                                                                   Ing. Gianrodolfo Di Bari 
 

 

 
 
 
 


	ordpant1.pdf
	ordpant2.pdf

